
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육청소년과

정책: 교육환경 조성

단위: 학교급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 전체

교육청소년과 46,963,938 47,045,802 △81,864

국 98,000 48,000 50,000

기 562,123 562,123 0

도 133,322 133,322 0

시 46,170,493 46,302,357 △131,864

교육환경 조성 40,206,284 40,375,462 △169,178

학교급식지원 22,735,351 22,835,189 △99,838

친환경무상급식 22,690,201 22,787,639 △97,438

201 일반운영비 1,400 2,800 △1,400

01 사무관리비 1,400 2,800 △1,400

○학교급식지원심의위원회 참석수당

1,400 2,800 △1,4001,400,000원

301 일반보상금 684,246 1,180,284 △496,038

12 기타보상금 684,246 1,180,284 △496,038

○무상급식 친환경쌀 차액분 지원금

520,000 659,484 △139,484

○무상급식 친환경김치 차액분 지원금

150,000 300,000 △150,000

○무상급식 무항생 육류(돼지,닭) 차액분 지원

금 14,246 220,800 △206,554

520,000,000원

150,000,000원

14,246,000원

308 자치단체등이전 22,004,555 21,604,555 400,000

06 교육기관에대한보조금 22,004,555 21,604,555 400,000

○친환경 무상급식 지원 22,004,555 21,604,555 400,000

― 초등학교 10,711,773 10,461,773 250,000

― 중학교 9,063,392 8,913,392 150,000

10,711,773,000원

9,063,392,000원

친환경급식지원센터 운영 45,150 47,550 △2,400

201 일반운영비 18,880 21,280 △2,400

01 사무관리비 18,880 21,280 △2,400

○친환경 식자재 품평회 개최 2,000 3,000 △1,000

○센터운영위원회 참석수당 7,840 9,240 △1,400

2,000,000원

7,840,000원

교육지원 0 800 △800

대학지원 0 800 △800

201 일반운영비 0 800 △800

01 사무관리비 0 800 △800

○대학교 지역우수자 전형 심사수당 0 800 △800

― 기본 0 560 △560

― 초과 0 240 △240

0원

0원

교육경비 지원 17,470,933 17,539,473 △68,540

학교용지부담금 환급 0 840 △840

201 일반운영비 0 840 △840
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부서: 교육청소년과

정책: 교육환경 조성

단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 0 840 △840

○학교용지부담금조정위원회 참석수당 0 840 △8400원

학교교육 지원 17,470,933 17,538,633 △67,700

201 일반운영비 18,560 38,560 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

○교육박람회 참여 홍보부스 설치 운영 0 20,000 △20,0000원

308 자치단체등이전 17,452,373 17,500,073 △47,700

06 교육기관에대한보조금 17,452,373 17,500,073 △47,700

○원어민보조교사지원(범박초 등 11개교)

410,000 440,000 △30,000

○인터넷 수능방송 지원(중등 32개교, 고등 29

개교) 42,300 60,000 △17,700

410,000,000원

42,300,000원

평생학습 도시조성 950,257 893,770 56,487

국 98,000 48,000 50,000

도 10,500 10,500 0

시 841,757 835,270 6,487

평생학습도시 기반조성 126,107 131,420 △5,313

평생학습센터 운영 117,707 123,020 △5,313

201 일반운영비 66,858 71,628 △4,770

01 사무관리비 33,378 35,788 △2,410

○청소용품 구입(화장지, 쓰레기봉투 등)

2,400 3,600 △1,200

○청사관리용품 구입 1,200 1,800 △600

○유아장난감도서관 장난감 소독 1,500 1,980 △480

○시민학습원 청사 외부바닥 방수 및 수리

2,770 2,900 △130

2,400,000원

1,200,000원

1,500,000원

2,770,000원

02 공공운영비 33,480 35,840 △2,360

○공공요금(전기요금, 상하수도 요금 등)

22,000 24,000 △2,000

○저수조 청소 0 360 △360

22,000,000원

0원

401 시설비및부대비 8,708 9,251 △543

01 시설비 8,708 9,251 △543

○시민학습원 북카페 등 다용도 공간조성 8,708 9,251 △543

― 바닥공사(전기온돌, 장판 등) 5,925 6,468 △5435,925,000원

평생학습 진흥 628,700 566,900 61,800

국 98,000 48,000 50,000

도 10,500 10,500 0

시 520,200 508,400 11,800

평생학습프로그램 운영 89,300 89,500 △200

307 민간이전 49,800 50,000 △200

02 민간경상보조 49,800 50,000 △200

○우수학습동아리 지원사업 9,800 10,000 △2009,800,000원
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부서: 교육청소년과

정책: 평생학습 도시조성

단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습 축제 73,000 76,000 △3,000

201 일반운영비 57,000 60,000 △3,000

03 행사운영비 57,000 60,000 △3,000

○제9회 부천시 평생학습축제 개최

47,500 50,000 △2,500

○제2회 대한민국 평생학습박람회 참가

9,500 10,000 △500

47,500,000원

9,500,000원

성인문자해득 교육사업 50,000 70,000 △20,000

307 민간이전 50,000 70,000 △20,000

02 민간경상보조 50,000 70,000 △20,000

○성인문자해득 교육사업 지원 50,000 70,000 △20,00050,000,000원

가정과 사회가 함께하는 토요학교 사업 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

201 일반운영비 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

03 행사운영비 75,000 0 75,000

○가정과 사회가 함께하는 토요학교 사업

75,000 0 75,00075,000,000원

국 50,000 0 50,000

시 25,000 0 25,000

평생학습배달 강좌 운영 30,000 20,000 10,000

201 일반운영비 30,000 20,000 10,000

03 행사운영비 30,000 20,000 10,000

○평생학습배달 강좌 운영비 30,000 20,000 10,00030,000,000원

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 5,445,585 5,428,459 17,126

기 562,123 562,123 0

도 122,822 122,822 0

시 4,760,640 4,743,514 17,126

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 4,592,687 4,593,887 △1,200

기 514,623 514,623 0

도 78,468 78,468 0

시 3,999,596 4,000,796 △1,200

청소년 종합예술활동 활성화 19,800 21,000 △1,200

301 일반보상금 3,800 5,000 △1,200

10 행사실비보상금 3,800 5,000 △1,200

○경기도 청소년 종합예술제 출연보상

3,500 4,500 △1,000

○경기도 청소년 연극제 출연보상 300 500 △200

3,500,000원

300,000원

위기청소년 안전망 강화 781,872 784,572 △2,700

기 47,500 47,500 0

도 44,354 44,354 0
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부서: 교육청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 위기청소년 안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 690,018 692,718 △2,700

청소년 보호활동 강화 99,185 101,885 △2,700

201 일반운영비 21,985 24,685 △2,700

01 사무관리비 18,410 20,910 △2,500

○지방청소년육성위원회 참석수당 1,260 1,960 △700

○청소년상담복지센터 시설임차료 9,500 9,700 △200

○학교 밖 청소년교육지원위원회 참석수당

420 1,820 △1,400

○청소년시설 민간위탁 심의위원회 참석수당

430 630 △200

1,260,000원

9,500,000원

420,000원

430,000원

03 행사운영비 2,800 3,000 △200

○청소년관련 홍보물 제작 1,800 2,000 △2001,800,000원

청소년활동 인프라 구축 71,026 50,000 21,026

부천시소사청소년수련관 건립 31,026 50,000 △18,974

401 시설비및부대비 31,026 50,000 △18,974

01 시설비 31,026 50,000 △18,974

○가칭)부천시소사청소년수련관 타당성 조사 및

기본계획 수립 용역비 31,026 50,000 △18,97431,026,000원

국립청소년 수련원 건립 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○국립청소년 수련원 유치 타당성조사 및 기본

계획 수립 용역비 40,000 0 40,00040,000,000원

행정운영경비(교육청소년과) 345,861 348,111 △2,250

기본경비 50,850 53,100 △2,250

일반운영비 26,340 27,300 △960

201 일반운영비 26,340 27,300 △960

01 사무관리비 26,340 27,300 △960

○부서운영기본경비 18,240 19,200 △960

― 일반수용비 9,120 9,600 △480

― 급양비 9,120 9,600 △480

9,120,000원

9,120,000원

여비 20,520 21,600 △1,080

202 여비 20,520 21,600 △1,080

01 국내여비 20,520 21,600 △1,080

○업무추진기본여비 20,520 21,600 △1,08020,520,000원

업무추진비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비 3,990 4,200 △2103,990,000원
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부서: 교육청소년과

정책: 재무활동(교육청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(교육청소년과) 15,951 0 15,951

보전지출 15,951 0 15,951

반환금기타 15,951 0 15,951

802 반환금기타 15,951 0 15,951

01 국고보조금반환금 14,246 0 14,246

○청소년수련시설 청소년지도사 배치지원

343 0 343

○청소년 방과후 아카데미 운영지원

9,743 0 9,743

○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원

246 0 246

○특별지원대상 청소년 지원 3,752 0 3,752

○청소년 쉼터 운영지원 이자 61 0 61

○청소년 방과후 아카데미 운영지원 이자

86 0 86

○차세대위원회 운영지원 이자 1 0 1

○청소년동반자 프로그램 운영지원 이자

6 0 6

○청소년통합지원체계 구축 지원 이자 8 0 8

342,560원

9,742,480원

245,630원

3,751,390원

60,560원

85,430원

860원

5,290원

7,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,705 0 1,705

○경기도 청소년연극제 18 0 18

○특별지원대상 청소년 지원 1,684 0 1,684

○청소년동반자 프로그램운영 이자 3 0 3

17,350원

1,683,100원

2,370원
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